РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       № 78  от 20.07.2020 г.
   х. Зеленовка
О внесении изменений в постановление Администрации                                     Зеленовского сельского поселения №105 от 01.08.2017г об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов».

В целях приведения нормативного правового акта Зеленовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Зеленовского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести следующие изменения в постановление №105 от 01.08.2017г об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов».
   2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
   3.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации
           Зеленовского сельского поселения                                Т.И.Обухова

	        Приложение № 1
                                                                                                    к постановлению Администрации
Зеленовского сельского поселения
№ 78 от 20. 07.2020г.

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Зеленовского сельского поселения  №105 от 01.08.2017г об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, без проведения торгов».
       В приложении:
1.  Пункт 3 раздела II  изложить в следующей редакции:
           Результат предоставления муниципальной услуги
Выдача заявителю договора купли-продажи земельного участка либо решения об отказе в предоставлении муниципальной услуги.